Ректору НИУ «МЭИ»

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня слушателем с _______________________ г. на программу профессиональной переподготовки «Служба главного энергетика: безопасная эксплуатация и менеджмент». Форма обучения (очно-заочная или заочная)____________
Личные сведения:
Фамилия, имя, отчество:_______________________________________________________

Дата рождения:_______________________, СНИЛС________________________________

Паспорт: серия_______номер_______________дата выдачи__________________________

кем выдан____________________________________________________________________

Адрес регистрации (с индексом)_________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Адрес фактического места жительства (с индексом)________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактные телефоны _________________________________________________________

Электронная почта ____________________________________________________________

Сведения о высшем образовании (наименование вуза, дата окончания, номер диплома) ____________________________________________________________________________

Место работы________________________________________________________________

Должность___________________________________________________________________

Ученая степень______________________. Ученое звание __________________________

Оплата в 1, 2 или 3 этапа (прописью)___________________
Из каких источников Вы узнали о нас (подходящий вариант подчеркнуть):

	Яндекс
	Google
	Сайт МЭИ
	от знакомых

Свой вариант _________________________________________________________________

О себе сообщаю следующие дополнительные сведения:

1. Я ознакомлен(а):

· с лицензией НИУ «МЭИ»; с Правилами приема в НИУ «МЭИ» в 2020 г.;

2. с Уставом НИУ «МЭИ», Правилами внутреннего распорядка НИУ «МЭИ», с правилами проведения зачисления.

3. Об ответственности за недостоверность сведений, указанных в заявлении, и за подлинность представленных мною документов информирован(а).
4. Копии паспорта, документа об образовании прилагаю.

«_____»_______________ 20___ г.

Подпись ___________________